



Tandlægeselskabet Godtand I/S

Gammel Kongevej 72 C, st.
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 36966688

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2023

Matteo Sharifzadeh Ekbatani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Godtand I/S
Gammel Kongevej 72 C, st.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36966688

Stiftelsesdato: 24.05.2023

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Per Hugo Beck-Kristensen, direktør
Matteo Sharifzadeh Ekbatani, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og dertil beslægtet virksomhed. Selskabet er stiftet som interessentskab og ejes af Tandlægeholdingselskabet Matteo Ekbatani ApS og Tandlægeholdingselskabet Per Hugo ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 realiseret et overskud på 2.732 t.kr. mod 2.243 t.kr. i 2021. Der er i året foretaget udlodninger til de respektive holdingselskaber, hvorefter kapitalindestående pr. 31.12.2022 udgør 1.868 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	5.889.855	5.603.751
Personaleomkostninger	2	(2.796.130)	(2.713.780)
Af- og nedskrivninger	3	(292.558)	(546.936)
Driftsresultat		2.801.167	2.343.035
Andre finansielle indtægter	4	0	5.388
Andre finansielle omkostninger	5	(69.341)	(105.275)
Årets resultat		2.731.826	2.243.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.731.826	2.243.148
Resultatdisponering		2.731.826	2.243.148

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		313.849	410.755
Immaterielle aktiver	6	313.849	410.755
Grunde og bygninger		3.961.000	4.001.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.125	282.402
Materielle aktiver	7	4.367.125	4.283.402
Anlægsaktiver		4.680.974	4.694.157
Fremstillede varer og handelsvarer		70.930	86.520
Varebeholdninger		70.930	86.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		586.609	716.536
Igangværende arbejder for fremmed regning		409.201	326.857
Andre tilgodehavender		243.587	135.034
Tilgodehavender		1.239.397	1.178.427
Likvide beholdninger		46.611	19.291
Omsætningsaktiver		1.356.938	1.284.238
Aktiver		6.037.912	5.978.395

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Overført overskud eller underskud		1.867.782	1.789.098
Egenkapital		1.867.782	1.789.098
Gæld til realkreditinstitutter		2.022.164	2.107.462
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.022.164	2.107.462
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	89.327	169.264
Bankgæld		1.177.260	948.031
Modtagne forudbetalinger fra kunder		294.328	260.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.036	269.663
Anden gæld	9	371.015	434.580
Kortfristede gældsforpligtelser		2.147.966	2.081.835
Gældsforpligtelser		4.170.130	4.189.297
Passiver		6.037.912	5.978.395

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.789.100	1.789.100
Udbetalt ordinært udbytte	(2.653.144)	(2.653.144)
Årets resultat	2.731.826	2.731.826
Egenkapital ultimo	1.867.782	1.867.782

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten "Bruttofortjeneste/-tab" indgår modtaget slutafregning for ansøgt lønkomensation til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 13 t.kr. samt slutafregning for komensation for faste udgifter 28 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.882.687	1.855.098
Pensioner	426.726	349.338
Andre omkostninger til social sikring	58.161	54.287
Andre personaleomkostninger	428.556	455.057
	2.796.130	2.713.780
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	96.906	96.906
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	130.878
Afskrivninger på materielle aktiver	195.652	319.152
	292.558	546.936

4 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Dagsværdireguleringer	0	5.387
	0	5.388

5 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.848	20.436
Øvrige finansielle omkostninger	42.493	84.839
	69.341	105.275

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	969.060
Kostpris ultimo	969.060
Af- og nedskrivninger primo	(558.305)
Årets afskrivninger	(96.906)
Af- og nedskrivninger ultimo	(655.211)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	313.849

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.041.000	1.652.835
Tilgange	0	279.375
Kostpris ultimo	4.041.000	1.932.210
Af- og nedskrivninger primo	(40.000)	(1.370.433)
Årets afskrivninger	(40.000)	(155.652)
Af- og nedskrivninger ultimo	(80.000)	(1.526.085)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.961.000	406.125

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	89.327	119.886	2.022.164	1.624.473
Bankgæld	0	49.378	0	0
	89.327	169.264	2.022.164	1.624.473

9 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	59.080	173.004
Feriepengeforpligtelser	144.276	76.952
Anden gæld i øvrigt	167.659	184.624
	371.015	434.580

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.961.000 kr.
